
令和元年度 第１回

市川市入札監視委員会

令和元年５月３０日（木）午後４時１０分

仮本庁舎４階 第３委員会室

次 第

１ 開 会 

２ 議 題 

（１）平成３０年度下半期入札案件の審議

ｱ) 発注工事一覧について

ｲ) 競争参加資格停止状況について

ｳ) 抽出案件の審議

（２）その他

３ 閉 会 



建設工事　工種別発注件数

業務委託　業種別発注件数

計 10件 9件 (0件) 0件 1件

補償調査 1件 1件 (0件) 0件 0件

区分 計 一般競争入札 （うち総合評価） 指名競争入札 随意契約

計 42件 39件 (3件) 0件 3件

防水 1件 0件 (0件) 0件 1件

舗装 15件 14件 (2件) 0件 1件

管 1件 1件 (0件) 0件 0件

とび・土工 2件 2件 (0件) 0件 0件

建築一式 7件 7件 (1件) 0件 0件

土木一式 15件 14件 (0件) 0件 1件

区分 計 一般競争入札 （うち総合評価） 指名競争入札 随意契約

計 52件 48件 (3件) 0件 4件

業務委託 10件 9件 (0件) 0件 1件

建設工事 42件 39件 (3件) 0件 3件

○発注建設工事等一覧(審議対象案件集計表)

平成30年10月から平成31年3月まで

区分 計 一般競争入札 （うち総合評価） 指名競争入札 随意契約

機械器具設置 1件 1件 (0件) 0件 0件

土木設計 4件 4件 (0件) 0件 0件

建築設計 5件 4件 (0件) 0件 1件

1



○発注工事等一覧(審議対象案件集計表)

全体件数

随意契約

件数 平均落札率 件数 平均落札率 件数 平均落札率 件数 平均落札率 件数

建設工事 42 件 94.88% 39 件 94.88% (3 件) (91.63%) 0 件 － 3 件

業務委託 10 件 79.02% 9 件 79.02% (0 件) － 0 件 － 1 件

計 52 件 － 48 件 － (3 件) － 0 件 － 4 件

件数 平均落札率 件数 平均落札率 件数 平均落札率 件数 平均落札率

建設工事 2 件 88.21% 2 件 88.21% (0 件) － 0 件 －

業務委託 1 件 67.88% 1 件 67.88% (0 件) － 0 件 －

計 3 件 81.43% 3 件 81.43% (0 件) － 0 件 －

件数 平均落札率 件数 平均落札率 件数 平均落札率 件数 平均落札率

土木一式 14 件 95.62% 14 件 95.62% (0 件) － 0 件 －

建築一式 7 件 99.08% 7 件 99.08% (1 件) (98.60%) 0 件 －

とび・土工 2 件 94.00% 2 件 94.00% (0 件) － 0 件 －

管 1 件 96.16% 1 件 96.16% (0 件) － 0 件 －

舗装 14 件 91.87% 14 件 91.87% (2 件) (88.14%) 0 件 －

機械器具設置 1 件 97.89% 1 件 97.89% (0 件) － 0 件 －

計 39 件 94.88% 39 件 94.88% (3 件) (91.63%) 0 件 －

件数 平均落札率 件数 平均落札率 件数 平均落札率 件数 平均落札率

土木設計 4 件 80.55% 4 件 80.55% (0 件) － 0 件 －

建築設計 4 件 75.89% 4 件 75.89% (0 件) － 0 件 －

補償調査 1 件 85.41% 1 件 85.41% (0 件) － 0 件 －

計 9 件 79.02% 9 件 79.02% (0 件) － 0 件 －

建設工事に関連する業務委託　業種別平均落札率（競争入札分）

区分
入札の合計 一般競争入札 (うち総合評価) 指名競争入札

建設工事　工種別平均落札率（競争入札分）

区分
入札の合計 一般競争入札 (うち総合評価) 指名競争入札

低入札価格調査件数

区分
入札の合計 一般競争入札 (うち総合評価) 指名競争入札

平成30年10月から平成31年3月まで

区分
計 一般競争入札 (うち総合評価) 指名競争入札

2



競争参加資格停止一覧表 平成30年10月1日～平成31年3月31日に停止を開始したもの

番号 適用条項 有資格業者名 措置期間
競争参加

資格停止理由

1
不正又は不誠実な行為

（第２条第１項
別表第２第９号）

　有限会社 小倉商店
 平成30年11月15日から
 平成31年 2月14日まで

（３か月）

　左記業者は、平成３０年９月１３日に開札した市川市発注の「鉄屑等
売払い契約」において、落札したにも関わらず、会社都合により、平成
３０年９月２０日に契約辞退を申し出た。

2
不正又は不誠実な行為

（第２条第１項
別表第２第９号）

　株式会社 横河ブリッジ
 平成30年11月15日から
 平成30年12月14日まで

（１か月）

　左記業者の使用人は、西日本高速道路株式会社発注の橋梁工事に
おいて、平成２８年４月に発生した作業員１０人が死傷する橋桁落下
事故に関して、平成３０年７月２６日、神戸地方検察庁から起訴された。

3
不正又は不誠実な行為

（第２条第１項
別表第２第９号）

　株式会社 奥村組
 平成30年11月15日から
 平成30年12月14日まで

（１か月）

　左記業者の使用人は、国土交通省東北地方整備局発注の「一関遊水
地長島水門新設工事」において、平成２８年７月に発生したクレーン転
倒事故に関して、平成３０年６月２９日、盛岡地方検察庁から略式起訴
された。

4
不正又は不誠実な行為

（第２条第１項
別表第２第９号）

　株式会社 西原環境
 平成30年11月15日から
 平成30年12月14日まで

（１か月）

　左記業者及び使用人は、日本下水道事業団発注の「室蘭市蘭東下水
処理場他汚泥処理設備工事その１１」において、平成２８年１２月に発生
した作業員が死亡する事故に関して、平成３０年７月２７日、札幌区検察
庁から略式起訴された。

5
不正又は不誠実な行為

（第２条第１項
別表第２第９号）

　日本高圧コンクリート 株式会社
 平成30年11月15日から
 平成30年12月14日まで

（１か月）

　左記業者の使用人は、国土交通省北海道開発局発注の「函館江差自
動車道木古内町大坪沢川橋上部工事」において、平成２７年６月に発生
した工事関係者が死傷する事故に関して、平成３０年６月５日、函館区
検察庁から略式起訴された。

6
虚偽記載

（第２条第１項
別表第１第１号）

　株式会社 富士技術サービス
 平成31年 2月 1日から
 平成31年 2月28日まで

（１か月）

　左記業者は、平成３０年１２月１日に代表者を変更したにもかかわら
ず、市川市が発注する一般競争入札に旧代表者名で入札を行った。

7
競売入札妨害又は談合

（第２条第１項
別表第２第６号）

　菱和設備 株式会社
 平成31年 3月28日から
 平成31年 9月28日まで

（６か月）

　左記業者の浜松支店長は、平成２９年１２月に実施された磐田市発注
工事の入札を巡り、同市の前副市長と都市整備課長から予定価格を事
前に入手し、落札し、公正な入札を妨害したとして、平成３１年２月１日に
公契約関係競売入札妨害容疑で静岡県警察に逮捕された。

3



平成３１年度　第１回　入札監視委員会　審議対象案件一覧　（期間　：平成30年10月1日～平成31年3月31日まで）
１.　建設工事 （　建設工事の順序は、まず建設業法（昭和24年5月24日法律第100号）別表第１に定める工種ごとに並べ、工種内では契約の締結日順とした　）　

1 10月11日 10月24日 Ｌ型側溝補修工事（その1） 市川市菅野3丁目4～6番地先 土木 （株）堀組 17,560,000 17,560,000 15,470,000 16,500,000 93.96 一般競争入札

2 10月18日 10月30日 下水道管渠補修工事 市川市平田3丁目10番地先　外29箇所 土木
千葉ロードサー
ビス（株）

9,260,000 9,260,000 8,148,000 8,500,000 91.79 一般競争入札

3 10月30日 市川第1-1処理分区汚水管渠布設工事（支線3002） 市川市国分6丁目1番地先 土木 勝美建設（株） 39,300,000 39,300,000 38,500,000 97.96 随意契約
地方自治法施行令第167条の2第1項
第6号

4 10月25日 11月1日 蓋架柵渠改修工事（3005） 市川市欠真間2丁目23番地先 土木 工営建設（株） 27,180,000 27,180,000 24,027,000 27,000,000 99.33 一般競争入札

5 10月30日 11月2日 市川漁港区域護岸整備工事 市川市塩浜1丁目3番地先 土木
東亜建設工業
（株）　千葉支
店

251,250,000 251,250,000 226,125,000 172,357,000 249,500,000 99.30 一般競争入札

6 10月25日 11月5日 市川南3号幹線建設工事（3001） 市川市新田2丁目3番地先 土木 千東建設（株） 43,750,000 43,750,000 38,718,000 29,137,000 42,870,000 97.98 一般競争入札 9月12日公告（申請無し）

7 11月1日 11月8日 北方町地区排水施設整備工事 市川市本北方2丁目39番～40番地先 土木 勝美建設（株） 56,210,000 56,210,000 49,970,000 37,716,000 55,000,000 97.84 一般競争入札

8 10月25日 11月12日 道路改良工事（その3） 市川市福栄2丁目21番～3丁目3番地先 土木 板橋建設（株） 16,610,000 16,610,000 14,600,000 14,700,000 88.50 一般競争入札

9 11月1日 11月12日 （仮称）菅野駅北口公園新設工事その2 市川市菅野2丁目21番 土木
京葉プラントエ
ンジニアリング
（株）

49,640,000 49,640,000 43,981,000 33,159,000 48,800,000 98.30 一般競争入札

10 11月1日 11月19日 道路改良工事（その2） 市川市相之川1丁目20番地先 土木 板橋建設（株） 14,110,000 14,110,000 12,374,000 13,650,000 96.73 一般競争入札

11 11月22日 12月3日 道路側溝新設工事（その4） 市川市本北方1丁目14番～15番地先 土木 （株）佐藤組 10,100,000 10,100,000 8,847,000 8,900,000 88.11 一般競争入札

12 11月22日 12月3日 道路側溝新設工事（その9）
市川市市川南2丁目8番～市川南4丁目3番地先
外1箇所

土木
（有）岡野谷建
設

22,320,000 22,320,000 19,663,000 22,050,000 98.79 一般競争入札 9月26日公告（申請無し）

13 11月29日 12月6日 行徳地域道路側溝新設工事（その4） 市川市相之川4丁目1番～3番地先　外1箇所 土木 工営建設（株） 28,680,000 28,680,000 25,381,000 19,100,000 28,600,000 99.72 一般競争入札

14 12月20日 1月7日 行徳地域道路側溝新設工事（その5） 市川市幸1丁目2番～8番地先 土木 （株）岡建 11,980,000 11,980,000 10,518,000 11,785,000 98.37 一般競争入札

15 2月7日 2月18日 国府台公園テニスコート改修工事 市川市国府台1丁目6番 土木
（株）シカマ体
育施設

31,900,000 31,900,000 28,135,000 21,149,000 28,700,000 89.96 一般競争入札

16 9月14日 10月1日
市川市立福栄小学校1・3棟外壁及び屋上プールフェ
ンス改修工事

市川市南行徳2丁目2番1号
（地名地番；市川市南行徳2丁目2番6）

建築 岩堀建設（株） 51,720,000 51,720,000 46,548,000 35,428,000 51,000,000 98.60
総合評価

一般競争入札

17 9月20日 10月1日 市川市立北方小学校1･5棟外壁改修工事
市川市北方町4丁目1356番地1
（地名地番；市川市北方町4丁目1356番1外29
筆）

建築
テッコウエンジ
ニアリング
（株）

65,160,000 65,160,000 58,644,000 44,830,000 64,700,000 99.29 一般競争入札

18 10月9日 10月17日 市川市東消防署旧高谷出張所取壊し及び外構工事 市川市高谷2023番10 建築 岩堀建設（株） 46,100,000 46,100,000 41,490,000 31,578,000 45,800,000 99.34 一般競争入札

19 9月27日 10月18日 市川市行徳第一駐輪場床防水等改修工事 市川市行徳駅前1丁目18番 建築
（株）中川塗装
工業

20,750,000 20,750,000 18,675,000 20,470,000 98.65 一般競争入札

20 10月11日 10月29日 市川市立平田保育園・図書室外壁等改修工事 市川市平田1丁目1353番3 建築 昭和塗装（株） 37,970,000 37,970,000 34,173,000 25,971,000 37,700,000 99.28 一般競争入札

21 10月29日 11月1日 市川市駅前公園プール付属棟改修工事 市川市湊新田2丁目4番 建築 久保塗装（株） 29,400,000 29,400,000 26,460,000 20,050,000 29,000,000 98.63 一般競争入札

22 12月13日 12月26日 市川市福栄スポーツ広場用具庫便所改修工事 市川市福栄4丁目3767番110 建築 （有）ウェル 16,240,000 16,240,000 14,551,000 16,200,000 99.75 一般競争入札
10月24日公告、11月15日・19日入
札（不調）

23 11月22日 12月3日 二俣2丁目児童遊園地新設工事 市川市二俣2丁目11番 とび・土工
エイワ建商
（株）

9,700,000 9,700,000 8,458,000 8,584,500 88.50 一般競争入札

24 11月29日 12月11日 市川市動植物園スロープ等整備工事 市川市大町284番1　外 とび・土工 （有）中村興業 9,850,000 9,850,000 8,608,000 9,800,000 99.49 一般競争入札

番
号

入札日 契約日
議決日

(議決案件
のみ)

件名 場所 工種 落札業者名
設計金額
（税抜）

予定価格
（税抜）

調査基準価格
（税抜）

失格判定
基準価格
（税抜）

最低制限価格
（税抜）

落札金額
（税抜）

落札率 入札の種類 備考

4

12月7日



番
号

入札日 契約日
議決日

(議決案件
のみ)

件名 場所 工種 落札業者名
設計金額
（税抜）

予定価格
（税抜）

調査基準価格
（税抜）

失格判定
基準価格
（税抜）

最低制限価格
（税抜）

落札金額
（税抜）

落札率 入札の種類 備考

25 10月15日 10月25日 市川市駅前公園プールろ過装置等改修工事 市川市湊新田2丁目4番 管 （株）瀧澤興業 13,830,000 13,830,000 12,447,000 13,300,000 96.16 一般競争入札

26 10月5日 10月16日 道路舗装補修工事（その1） 市川市大野町4丁目2851番～3024番地先 舗装
カブト建設
（株）

21,130,000 21,130,000 18,531,000 13,924,000 18,560,000 87.83
総合評価

一般競争入札

27 10月5日 10月16日 道路舗装補修工事（その2） 市川市大野町4丁目2203番～2276番地先 舗装 大市産業（株） 28,490,000 28,490,000 25,156,000 18,917,000 25,200,000 88.45
総合評価

一般競争入札

28 11月8日 11月19日 行徳地域道路舗装補修工事（その6） 市川市塩浜1丁目14番地先 舗装
（有）福田シー
ル興業

15,970,000 15,970,000 13,957,000 14,020,000 87.78 一般競争入札

29 11月15日 11月29日 道路舗装補修工事（その4） 市川市宮久保1丁目1番～35番地先 舗装 （株）岡建 29,100,000 29,100,000 25,608,000 19,293,000 28,750,000 98.79 一般競争入札

30 11月15日 12月5日 公共下水道道路復旧工事（3004）
市川市宮久保3丁目21番～5丁目1番地先　外1
箇所

舗装
カブト建設
（株）

15,160,000 15,160,000 13,249,000 13,250,000 87.40 一般競争入札

31 11月22日 12月13日 公共下水道道路復旧工事（3005） 市川市本北方2丁目7番～22番地先 舗装
（株）三邦工務
店

13,990,000 13,990,000 12,171,000 13,950,000 99.71 一般競争入札

32 12月6日 12月20日 行徳地域道路舗装補修工事（その1） 市川市行徳駅前4丁目12番～14番地先 舗装 千葉建設（株） 38,140,000 38,140,000 33,715,000 25,401,000 33,750,000 88.48 一般競争入札

33 12月6日 12月20日 道路舗装補修工事（その16） 市川市二俣新町17番～22番地先 舗装
京葉プラントエ
ンジニアリング
（株）

52,740,000 52,740,000 46,727,000 35,230,000 51,600,000 97.83 一般競争入札

34 12月13日 12月25日 公共下水道道路復旧工事（3006）
市川市柏井町1丁目1752番～2177番地先　外1
箇所

舗装 武内建設（株） 38,720,000 38,720,000 34,189,000 25,748,000 38,500,000 99.43 一般競争入札

35 1月15日 人にやさしい道づくり工事（その4） 市川市八幡3丁目19番～20番地先 舗装
京葉プラントエ
ンジニアリング
（株）

10,630,000 10,630,000 10,600,000 99.71 随意契約
11月21日・12月15日公告（申請無し）
地方自治法施行令第167条の2第1項第8号

36 1月10日 1月21日 行徳地域道路舗装補修工事（その8） 市川市塩浜2丁目27番～29番地先　外1箇所 舗装 福田建設（株） 17,910,000 17,910,000 15,671,000 17,800,000 99.38 一般競争入札

37 12月13日 1月22日 道路改良工事（その5） 市川市平田3丁目10番地先 舗装 （株）クニハル 29,860,000 29,860,000 26,246,000 19,737,000 26,228,000 87.83 一般競争入札

38 12月13日 1月28日 道路舗装補修工事（その15） 市川市大町212番～221番地先　外1箇所 舗装
カブト建設
（株）

33,750,000 33,750,000 29,902,000 22,545,000 29,900,000 88.59 一般競争入札

39 1月17日 1月28日 行徳地域道路舗装補修工事（その7） 市川市塩浜4丁目2番地先 舗装 丸建設（株） 14,110,000 14,110,000 12,318,000 12,318,000 87.29 一般競争入札

40 1月24日 2月4日 行徳地域道路舗装補修工事（その5） 市川市塩浜3丁目15番～16番地先 舗装 三鈴建設（株） 15,160,000 15,160,000 13,249,000 13,249,000 87.39 一般競争入札

41 12月6日 12月13日 大町中継第一ポンプ整備工事 市川市大町429番地先 機械器具設置
（株）第一テク
ノ　千葉営業所

66,910,000 66,910,000 60,018,000 45,431,000 65,500,000 97.89 一般競争入札

42 10月18日
市川市保健医療福祉センター看護師宿舎・保育棟屋
上防水改修工事（その2）

市川市柏井町4丁目229番2 防水 久保塗装(株) 9,840,000 9,840,000 9,500,000 96.54 随意契約
地方自治法施行令第167条の2第1項
第6号

5



２.　業務委託

1 10月10日 10月23日 市川市下水道管路施設耐震設計等業務委託
市川市市川南2丁目9番12号
（河川・下水道建設課）

土木設計
開発虎ノ門コン
サルタント
（株）

16,770,000 16,770,000 13,416,000 13,628,000 81.26
事後審査型

一般競争入札

2 10月17日 10月30日 蓋架柵渠改修実施設計業務委託（3001） 市川市富浜1丁目3番～7番地先　外2箇所 土木設計
（株）アスコ大
東

13,330,000 13,330,000 10,597,000 10,597,000 79.49
事後審査型

一般競争入札

3 10月30日 11月12日 平成30年度内水浸水想定区域図作成業務委託
市川市市川南2丁目9番12号
（市川市水と緑の部河川・下水道建設課）

土木設計 （株）日水コン 40,160,000 40,160,000 31,927,000 25,983,000 32,500,000 80.92
事後審査型

一般競争入札
6月20日公告、7月3日・5日入札
（不調）

4 2月13日 2月25日 市民プール再整備市場調査等業務委託
市川市国府台1丁目6番4号
市川市文化スポーツ部　スポーツ課

土木設計
玉野総合コンサ
ルタント（株）

11,870,000 11,870,000 9,448,000 9,561,000 80.54
事後審査型

一般競争入札

5 11月13日 11月20日 行徳野鳥観察舎設計業務委託 市川市福栄4丁目3767番152の一部外 建築設計
（株）千葉土屋
建築研究所

12,130,000 12,130,000 9,291,000 9,312,000 76.76
事後審査型

一般競争入札

6 2月21日 市川市文化会館大規模改修工事設計業務委託 市川市大和田1丁目263番 建築設計
（株）佐藤総合
計画

143,600,000 143,600,000 143,500,000 99.93 随意契約
地方自治法施行令第167条の2第1項
第2号

7 2月28日 3月28日 市川市立新田保育園新築工事設計業務委託 市川市新田3丁目1460番1、1461番1、1461番2 建築設計
（株）阿波設計
事務所

37,770,000 37,770,000 29,045,000 25,608,000 25,639,000 67.88
事後審査型

一般競争入札

8 10月23日 11月5日 公園施設長寿命化計画策定調査業務委託 市川市国府台3丁目9番外8箇所 建築設計 国際航業（株） 14,480,000 14,480,000 11,511,000 11,900,000 82.18
事後審査型

一般競争入札

9 1月23日 2月18日
市川市クリーンセンター管理棟改修等工事設計業務
委託

市川市田尻1003番
（地名地番；市川市田尻1003番1の一部、外6
筆）

建築設計 出堀建築設計室 16,490,000 16,490,000 12,631,000 12,654,000 76.73
事後審査型

一般競争入札

10 1月15日 1月28日 行徳臨海部再整備事業物件移転等補償調査業務委託 市川市塩浜1丁目17番3号　外1箇所 補償調査 高木測量（株） 13,990,000 13,990,000 10,982,000 11,950,000 85.41
事後審査型

一般競争入札

※ 平成22年5月1日の要綱改定により、原則設計金額（税込）が3,000万円を超える案件については低入札価格調査制度、3,000万円以下の案件については最低制限価格制度を適用しているが、工事の内容により設計金額に係らず低入札価格調査制度を適用することができる。

（総合評価競争入札方式の場合は、金額に係らず低入札価格調査制度を適用）

・低入札価格調査制度 開札後に低入札価格調査基準価格を下回る応札をした業者に対し、当該金額で履行することができる根拠を提示させ、市川市（工事担当課及び契約課）が適正な履行が可能であるかについて調査対象業者にヒアリングを行い、その結果をもとに

市川市低入札価格調査委員会で審議し、落札者の決定を行う制度。

また、市川市の低入札価格調査制度ではあらかじめ定められた金額を下回った場合には、低入札価格調査を行わずに失格となる失格判定基準価格も設定することができ、設定した場合には、失格者は再度入札に参加することができない。

・最低制限価格制度 開札後にあらかじめ定めた最低制限価格を下回った場合に、失格となる制度。失格者は再度入札に参加することができない。

・事後審査型一般競争入札 入札に参加する者に必要な資格の審査を入札執行後に行い、落札者を決定する入札。

・特別簡易型試行実施案件 技術提案等を除き、企業の施行能力・配置予定技術者の能力等に基づいて評価し、価格と技術力の総合評価競争入札を試行実施するもの。

番
号

入札日 契約日
議決日

(議決案件
のみ)

件名 場所 工種 落札業者名
設計金額
（税抜）

予定価格
（税抜）

調査基準価格
（税抜）

失格判定
基準価格
（税抜）

最低制限価格
（税抜）

落札金額
（税抜）

落札率 入札の種類 備考

6


	01-1 令和元年度第1回集計表
	01-2 令和元年度第1回集計表率追加（単純平均）
	02 R1-1 資格停止データ
	03 添付② 審議対象案件一覧（30年度下半期）
	04 R1 抽出案件回答用紙（3名分）
	05 ①～⑦
	①工事5 10月30日
	②工事26 落札者決定調書【道路舗装補修工事（その１）】
	③工事27 落札者決定調書【道路舗装補修工事（その２）】
	④工事28 11月8日
	⑤委託3 委託開札結果（H30.04～09）随契除く
	⑥委託7 委託開札結果（H30.04～09）随契除く
	⑦委託7 新聞記事

	06-1 ①委託7 平成30年度第6回低入札価格調査委員会資料
	2.入札結果一覧（価格競争）
	3.調査報告書
	4.業者ヒアリング結果
	5.簡易比較表
	空白ページ

	06-2 ②13 ☆市川市低入札価格調査制度に関する要綱【Ｈ31.4.1】
	空白ページ

	07 ①～⑦
	①工事5 1_No.274　市川漁港区域護岸整備工事（地域整備課)
	空白ページ

	②工事26 01 総合評価公告文【道路舗装補修工事（その2）】
	空白ページ

	③工事27 01 総合評価公告文【道路舗装補修工事（その2）】
	空白ページ

	④工事28 4＿No.298　行徳地域道路舗装補修工事（その6）（道路安全課）
	⑤委託3-1 7_No.134　平成30年度内水浸水想定区域図作成業務委託（河川・下水道建設課）
	⑥委託3-2 6＿No.295　平成30年度内水浸水想定区域図作成業務委託（河川・下水道建設課）
	⑦委託7 1_No.401　市川市立新田保育園新築工事設計業務委託（設計監理課）

	08 添付⑧ 市川市入札監視委員会条例
	空白ページ

	09 添付⑨ 市川市入札監視委員会に関する運営要領【H28.4.1】
	21-1 市川市入札監視委員会に関する運営要領【H28.4.1】
	21-2 発注工事一覧（様式第１号）
	21-3 資格停止表(様式第２号)
	資格停止（H22。４)

	21-4 一覧表(様式第３号)
	一覧表(原本) (2)

	21-5 審議案件回答(様式第４号)
	空白ページ

	②
	空白ページ

	空白ページ
	空白ページ



